PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA Nº 612/2023/SGP - Manaus, 30 de setembro de 2023.
Remove o servidor Túlio Ricardo Oliveira para o
Gabinete da Desembargadora Joicilene Jerônimo
Portela.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
REGIÃO, DESEMBARGADOR DO TRABALHO AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA
SILVA, no uso de suas atribuições legais e regimentais.

  CONSIDERANDO a informação constante nos autos do E-SAP DP 15457/2023;

R E S O L V E:

Art. 1º Remover, a partir de 2 de outubro de 2023, o servidor Túlio Ricardo Oliveira, Técnico
Judiciário, Área Administrativa, Matrícula 112402, da Secretaria de Execução da Fazenda Pública para o
Gabinete da Desembargadora JOICILENE JERÔNIMO PORTELA.

Art. 2º Conforme determinado pelo art. 17 da RA CSJT n. 296/21, atesta-se que houve prévia
análise da equalização da força de trabalho entre áreas e grau de jurisdição.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, observado o marco
temporal inicial dos efeitos a que se refere o art. 1 .o

Assinado Eletronicamente
AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA

Desembargador do Trabalho,
Presidente do TRT da 11ª Região

ht
tp
:/
/e
sa
p.
tr
t1
1
.ju
s.
br
:8
0
/g
e
st
a
o-
es
ap
/v
al
id
ad
e?
v=
4e
52
93
31
-e
22
6-
48
d1
-b
c8
b-
9a
a9
41
26
ce
86